
UCHWAŁA NR I/4/18
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Wybrać Przewodniczących poszczególnych Komisji: 

1) Radny Łukasz Owsiejko - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

2) Radny Ryszard Hawrylik - Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

3) Radny Mateusz Adaszczyk - Przewodniczący Komisji Gospodarczo - Finansowej

4) Radny Bogdan Andrzej Hajkowski - Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Przestrzegania Prawa

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz zamieszczenie na stronie BIP Urzędu. 

 

Przewodniczący Rady

mgr Adam Wojteczko

Id: C4BEAD56-B51C-4B7B-9054-90886E49A7BB. Podpisany Strona 1




